BỘ XÂY DỰNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Trần Nam

BỘ XÂY DỰNG
Số: 1408/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 12 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐINH

Về việc đính chính quyết định số 29/2007/qđ-bxd ngày 31/12/2007 của bộ trưởng bộ xây dựng về việc ban hành

chương trình khung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức về môi giới bất động sản, định giá bất động sản và quản lý, điều

hành sàn giao dịch bất động sản

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 ; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam;

Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Bộ Xây dựng;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung Mẫu chứng chỉ môi giới bất động sản, định giá bất động sản quy định tại Phụ lục 4 và 5 ban hành

kèm theo Quyết định số 29/2007/QĐ-BXD như sau:

1. Bổ sung dòng " Số chứng chỉ :........" vào trang 2 Phụ lục 4 và 5 của Quyết định số 29/2007/QĐ-BXD.

2. Về kích thước chứng chỉ môi giới bất động sản, chứng chỉ định giá bất động sản áp dụng thống nhất là 85mm x 125mm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân

dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Thủ trưởng các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng kiến thức về môi giới bất động sản,

định giá bất động sản và quản lý, điều hành sàn giao dịch bất động sản và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D48558